



Pressmeddelande 2008-11-18

Entraction etablerar sig i Spanien

För att möta den starka tillväxten i Sydeuropa har Entraction Solutions etablerat ett lokalkontor i Madrid. Spelmarknaden förväntas årligen växa med drygt 17% i Spanien och Frankrike samt 21% i Italien t.o.m. år 2012. Entraction har många intressanta existerande kunder och förfrågningar från spanska bolag varför en etablering i Madrid är naturlig.

Entraction växer kraftigt och för att kunna möta efterfrågan från Sydeuropa har bolaget rekryterat Missael Lundqvist med bakgrund från svenska Exportrådet i Madrid som försäljningsansvarig för Entraction Solutions i Sydeuropa. Missael kommer att fokusera på att nå avtal i pågående diskussioner med potentiella kunder i Spanien samt att finna nya affärsmöjligheter i Spanien, Frankrike och Italien.

"Etableringen i Spanien är ett kostnadseffektivt sätt att nå nya kunder, att knyta befintliga kunder närmare oss och ett steg i vår strategi att växa på nya marknader. Vi har en fantastisk utveckling i Sydeuropa, men ser att vi kan växa ännu mer genom lokal närvaro. Närheten till Gibraltar, som är ett centrum i spelvärlden, är också en klar fördel", säger Peter Åström, VD Entraction.

Missael Lundqvist har spanska som modersmål och är utbildad vid Handelshögskolan i Göteborg.

För ytterligare information, kontakta:

Pia Rosin, kommunikationschef, +46 70 753 22 46

Peter Åström, VD, +46 73 600 85 01

Missael Lundqvist, Sales Executive Southern Europe, +34 645 311 094,
missael.lundqvist@entraction.com

Om Entraction

Entraction Holding AB är ett investeringsbolag inom den digitala spelindustrin. Bolaget äger 100% av Entraction Solutions AB och 57% av Casablanca Gaming Group. Entraction Holding AB är listat på First North och har ca 8 000 aktieägare. Bolagets Certified Advisor är Remium AB.

Entraction Solutions AB är en spelkoncern som erbjuder partners mjukvaror för poker, sports betting, casino och bingo, access till pokernätverket samt kringtjänster som webbdesign, spellicenser, drift, betalningslösningar, promotionverktyg och dygnetruntstöd till slutkunder. Bolagets partners kan välja en skräddarsydd lösning av olika produkter eller en turnkey-lösning där partnern bara ansvarar för marknadsföring. Pokernätverket drivs av dotterbolag på Malta som är licensierade att marknadsföra och bedriva egen spelverksamhet samt även att leverera speltjänster till partners i pokernätverket.

Casablanca Gaming Group AB är en spelkoncern inriktad mot konsumentmarknaden. Bolaget äger dotterbolaget Casagaming Ltd på Malta som driver spelsajterna 24hPoker.com, Martinspoker.com, Staffpoker.com, Norpoker.com och Danepoker.com. Sajterna hör till Skandinavien mest kända spelsajter.
www.entraction.com